0.003700 1,980.0178131601 E48 316.8016.00AA066444 % S/VALOR2019-05-07 2019-06-05PD09002

535,139.00SA/4 SEGURO DE ALMACENAJE  PAT ERNINA 
CAVA BRUT  BLAN CO 2016,6/750ML, L 

0.000600 321.0878131601 E48 51.3716.00AA066444 % S/VALOR2019-05-07 2019-06-05PD09002

Total

Subtotal 2,310.30

DOS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 95/100 M.N.

2,679.95

0.00Descuento

369.65

MXP

MXP

MXP

MXP

Total en letra:

ESTA LIQUIDACION DEBERA PAGARSE EL  2019-05-30

Pago: BANCO BAJIO

CTA: 006 842 728 0101

CLABE: 03 01 80 68 42 72 80 10 13

IVA 16.00%

No. de Pedido: -

Tipo de Relación:

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"